ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Оленьевского сельского поселения
Дубовский муниципальный район  Волгоградская область
[image: Описание: C:\Program Files\Microsoft Office\MEDIA\OFFICE14\Lines\BD21318_.gif]

от 22 мая 2018 г	  № 36

	О передаче помещения в безвозмездное пользование

	Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Оленьевского сельского
администрация Оленьевского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области  постановляет:
1. Передать в безвозмездное пользование нежилое помещение общей площадью 166 кв.м, расположенное по адресу: 404007, Волгоградская область Дубовский район село Оленье, ул. Центральная, д.13 ( помещение МКУК «Дом культуры» Оленьевского сельского поселения) для проведения дебатов участников предварительного голосования с избирателями для последующего выдвижения от Дубовского местного отделения Волгоградского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидата на должность главы Оленьевского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области 09.09.2018 года
          2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

[bookmark: _GoBack]
Глава  Оленьевского сельского поселения ______________ А.П.Сучков

image1.png